
Upozornění: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Osobní údaje fyzických 

osob jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Jeníkově. Příklad nahrazeného textu: XXX. 

 

 

 

 

    OBEC   JENÍKOV 

Usnesení z 29.  zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov, které se konalo dne 

10.1.2022, od 17.30 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Jeníkov  
________________________________________________________________ 

 
 

Přítomno: 6 členů zastupitelstva (viz prezenční listina) 

Nepřítomno: 1 – p. M. Čulík (omluven) 

 

 

Zastupitelstvo obce Jeníkov: 
 

I. bere na vědomí: 

1) Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce za období od 1.1.2021 do 30.9.2021. 

2) Žádost Ing. Boučkové o sdělení možných řešení ke shromažďování a svozu bioodpadu. 

Obec zjistí další možnosti v záležitosti svozu bioodpadu. 

3) Dopis Státní plavební správy – pobočka Děčín, ve věci návrhu opatření obecné povahy – 

Vodní plocha Barbora, vymezená vodní plocha pro provozování vodního lyžování. 

4) Informace starostky o dalším dění v obci od posledního zasedání. 

 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání ZO: 

I.  Zahájení zasedání 

II.  Schválení programu 

III.  Určení ověřovatelů zápisu 

IV. Kontrola dříve přijatých usnesení 

V. VZMR č. 2/2021 „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Jeníkov – část Oldřichov“ 

VI. Různé  

VII. Rozpočtové opatření č. 10/2021 

VIII. Diskuse 

IX. Usnesení 

X. Závěr 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

2) Ověřovatele zápisu Ing. Romana Drahoše Ph.D. a Mgr. Miroslava Cihelku a 

zapisovatelku: Blanku Endrštovou (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

3) Pronajmout část pozemku p.p.č. 183/1 o výměře 96 m2 v k.ú. Oldřichov u Duchcova paní 

XXX XXX z Duchcova za cenu 1,- Kč/m2/rok na dobu 5 let. Zastupitelstvo pověřuje 

starostku k podpisu nájemní smlouvy (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

4) Bezplatnou výpůjčku části pozemku p.p.č. 417/6 o výměře 2,1 m2 v k.ú. Oldřichov u 

Duchcova za účelem umístění Z-BOXU společnosti Zásilkovna s.r.o.  



(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

5) Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jeho 

provozování mezi Obcí Jeníkov a společností Zásilkovna s.r.o., Praha 9, na základě které 

obec uhradí částku 500,- Kč + DPH měsíčně, která bude fakturována jednou ročně za 

předchozí rok, smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 14 dnů 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

6) Provedení výměny a doplnění otopných těles v bytě č. 2 v Oldřichově č.p. 95 za cenu 

28.313,20 Kč, práce provedla firma BITTERSMANN A SPOL., s.r.o. 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

7) Poskytnutí jednorázové dotace ve výši 3.000,- Kč na činnost Azylového domu pro matky 

s dětmi Centrum „Rodina v tísni“, příjemce dotace: Charita Most se sídlem v Mostě 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

8) Smlouvu o poskytnutí dotace č. 1/2022 na činnost Azylového domu pro matky s dětmi 

Centrum „Rodina v tísni“, příjemce dotace: Charita Most se sídlem v Mostě, výše dotace: 

3.000,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

9) Poskytnutí jednorázové dotace ve výši 400.000,- Kč na činnost v roce 2022 Tělovýchovné 

jednotě Oldřichov, spolek (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

10) Smlouvu o poskytnutí dotace č. 2/2022 na činnost v roce 2022, příjemce dotace: 

Tělovýchovná jednota Oldřichov, spolek, výše dotace: 400.000,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje 

starostku k podpisu smlouvy (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

11) Zastupitelstvo po projednání schvaluje podání žaloby ve věci rozhodnutí KÚÚK o 

zrušení územního opatření o stavební uzávěře, vydané na základě usnesení Zastupitelstva 

obce Jeníkov č. 24/IX/3 ze dne 30.6.2021 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 1 člen ZO Mgr. Cihelka; proti: 0). 

12) Zadat vypracování projektové dokumentace pro zázemí TJ Oldřichov na pozemku p.p.č. 

154/1 v k.ú. Oldřichov u Duchcova (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

13) Souhlas obce se změnou technického řešení stavby TP-Jeníkov, Oldřichov, ppč. 152/37 – 

nové OM na základě žádosti společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o. ze dne 10.12.2021 a 

předložené situace z 12/2021 (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

14) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. 

IV-12-402500/SOBS VB/1 TP-Jeníkov, Oldřichov, ppč. 152/37 – nové OM mezi Obcí 

Jeníkov (budoucí povinná) a ČEZ Distribuce, a.s., zastoupená společností OMEXOM GA 

Energo s.r.o. (budoucí oprávněná), jednorázová náhrada, kterou obdrží Obec Jeníkov činí 

3.300,- Kč + DPH. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

15) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést 

stavbu mezi AGC Flat Glass Czech a.s. (budoucí oprávněná) a Obcí Jeníkov (budoucí 

povinná), jejímž předmětem je zřízení věcného břemene v pozemcích p.p.č. 152/2, 152/7, 

199/16, 422/2, 422/3, 103/1, 126, 129/1, 129/2, 129/3, 129/5, 152/1, 568, 108/4, 95/1, 95/2, 

422/1 v k.ú. Oldřichov u Duchcova a v p.p.č. 588/5, 520/10 v k.ú. Jeníkov u Duchcova za 

účelem uložení potrubí – vodovodního přivaděče společnosti AGC Flat Glass Czech a.s., za 

což bude po provedení vkladu do KN obci Jeníkov vyplacena jednorázová náhrada ve výši 

300.000,- Kč + DPH. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

16) Zastupitelstvo schvaluje oslovit projektanta pana Jaroslava Plavce pro vyřízení 

stavebního povolení a územního rozhodnutí 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

17) Zastupitelstvo schvaluje změnu zástupce velitele JSDH Oldřichov, na základě žádosti 

velitele JSDH Oldřichov pana Šťastného, novým zástupcem velitele jednotky se stává pan 



Pavel Frühauf (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

18) Pokladní limit ve výši 90.000,- Kč pro poplatkovou pokladnu (příjmovou) Obce Jeníkov 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

19)   Rozpočtové opatření č. 10/2021 (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

20) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje výběr dodavatele na VZMR 2/2021 „Rekonstrukce 

veřejného osvětlení v obci Jeníkov – část Oldřichov“, a to firmu DERSTAV CZ s.r.o., se 

sídlem Horní Jiřetín, ul. Mostecká 480, PSČ: 435 43, která předložila nejnižší nabídku ve 

výši 3,143.394,79 Kč bez DPH, vč. DPH činí nabídka 3,803.507,70 Kč, za splnění podmínek 

zadání. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy o dílo se společností DERSTAV 

CZ s.r.o. (hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

21) Zastupitelstvo schvaluje poptat Ing. Miroslava Svobodu z Mostu jako stavební dozor na 

akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Jeníkov – část Oldřichov“ 

(hlasování – pro: 6 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

 

 

 

David Groh         Stanislava Kubajková 

místostarosta         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


